РЕГИОНАЛЬНАЯ    ОБЩЕСТВЕННАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ
Союз предпринимателей
НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

173004, Великий Новгород, ул. Псковская, дом 2.

	тел. (816 2)60-14-91

	факс (816 2)76-35-76

В POO «Союз предпринимателей Новгородской области»

                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены РОО «Союз предпринимателей Новгородской области».

О себе сообщаю следующее:

________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________________________________          дата рождения

________________________________________________________________________________________
адрес постоянного проживания

________________________________________________________________________________________
серия и № паспорта,  кем и когда выдан

________________________________________________________________________________________
контактные . телефоны, эл. почта, сайт и др.

________________________________________________________________________________________
организация,  вид деятельности

________________________________________________________________________________________
опыт общественной работы

________________________________________________________________________________________
в Союз предпринимателей меня рекомендуют (Ф.И.О., организация, вид деятельности)

С Уставом  ознакомлен, с целями и задачами согласен.

«	»	    20__ год
                                                           личная подпись

image1.jpeg
Tor3 -
TPEANPHHHMATENER,

=